
Vážení spoluobčané,
Počasí v dubnu bylo opravdu aprílové. 

Teplé dny se střídaly s chladnými, déšť 
s poprašky sněhu a noční teploty se občas 
pohybovaly pod nulou. Ke konci měsíce se 
mírně oteplilo, ranní teploty však zůsta-
ly stále nízké, ale příroda se začala velmi 
pomalu probírat ze zimního spánku. Při-
cházející jaro nám připomínají narcisky 
a tulipány kvetoucí v našich zahrádkách, 
ale také rozkvétající ovocné stromy. Epi-
demická situace se mírně zlepšuje, děti se 
postupně vracejí do škol a větší část našich 
starších spoluobčanů má za sebou alespoň 
první dávku očkování proti covidu. Doufej-
me, že se v létě budeme moci setkávat i na 
některých kulturních akcích.

Pracovníci obce dokončili úklid chod-
níků a obecních cest od zimního posypu, 
štěpkují větve ze stromů a keřů, které při 
jarním úklidu ostříhali, a připravují k rekon-
strukci bývalou kotelnu za budovou staré 
školy, kde plánujeme parkování naší komu-
nální techniky. V současné době dokončili 
stavbu nového plotu u zdravotního střediska. 
(viz foto č. 1, na str. 2)

V současné době probíhá v naší obci 
několik stavebních akcí. Firma Creative 

Úvodník

Pokračování na str. 2. Pokračování na str. 2.
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Zápis z 53. zasedání Rady obce Střelice, 
konané na Obecním úřadě ve Střelicích 
3. 3. 2021

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta
Rada obce schvaluje:

• Individuální mimořádnou dotaci 30 000 Kč 
pro Včelařský spolek Střelice na výstavbu 
klubovny spolku.

• Žádost projekční kanceláře v zastoupení 

M. V. o vyjádření k projektové doku-
mentaci na realizaci vodovodní přípojky 
na pozemku p. č. 1488, k. ú. Střelice 
u Brna, ul. Ve Dvoře.

• Žádost projekční kanceláře Ing. Martina 
Fikara v zastoupení pana J. T. o vyjádření 
k projektové dokumentaci na přístavbu 
jedné místnosti ke stávajícímu bytové-
mu domu na pozemku p. č. 350/2, k. ú. 
Střelice u Brna, ul. Komenského.

Na pokladně obecního úřadu ve Střelicích je možné zakoupit knihu Vršovice 1921 – 2021. 
Rada obce Střelice schválila vydání 400 ks této knihy a úhradu tisku.
O vznik publikace ke stému výročí výstavby prvních rodinných domů ve Vršovicích se 
hlavně zasloužilo devět obětavých občanů Vršovic, ale také mnoho dalších ochotných lidí. 
Několik roků trpělivě shromažďovali vzpomínky pamětníků, fotografie, historické údaje 
o výstavbě domů a jejich obyvatelích.
Rada obce děkuje za práci na této knize paní Kristině Brtníkové, Janě Chládkové, Kláře 
Liškové, Monice Misákové, Věře Pucharové, Vladimíru Pucharovi, Ditě Řepkové, Lucii 
Švestkové a Petře Zoubkové. Poděkování patří také manželům Bartoňkovým za grafickou 
úpravu knihy a její přípravu do tisku. Děkujeme všem dalším nejmenovaným ochotným 
lidem, kteří se zasloužili o vznik tohoto krásného díla.
Kniha je nejen vzpomínkou na uplynulých sto roků výstavby domů ve Vršovicích. Zároveň 
je připomínkou osudů a života našich předků, kteří ve Vršovicích domy stavěli a snažili se 
tuto část obce budovat a zvelebovat. Kniha je svědectvím o životě ve Střelicích v uplynu-
lém století a dalším generacím bude připomínat dávné časy.

      Rada obce

Kniha Vršovice 1921 - 2021

Zápis z 53. zasedání Rady obce Střelice
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Informace z radnice

Building provádí pokládku žulových kostek 
na prostranství u hasičské zbrojnice. Práce 
budou dokončeny v měsíci dubnu. Po 
dokončení pokládky bude firma mmcité 1, 
která dodává mobiliář (lavičky, stolky, sto-
jany pro kola), toto zařízení také instalovat. 
Tímto je úprava prostranství u hasičské 
zbrojnice dokončena. (viz foto č. 2)

Firma Miko Neslovice, s. r. o. převzala 
staveniště na stavbu parkovacích stání 
u MŠ na ulici V Cihelně. Práce budou pro-
bíhat v průběhu měsíců května a června.

Firma GS Plus, a. s. připravila návrh na 
realizaci značení ulic v naší obci. V součas-
né době probíhají jednání s příslušnými 
orgány pro požádání o stavební povolení 
a následné vypsání výběrového řízení na 
zhotovitele.

Z důvodů havárie elektrického vedení 
v tělocvičně základní školy bylo přistoupe-
no nejen k rekonstrukci vedení, ale také, 
a to z důvodu omezeného množství žáků 
v budově, k celkové rekonstrukci tělocvičny 
včetně jejího zázemí. Celá rekonstrukce 
bude hrazena z prostředků obce.

Pokračování ze str. 1. Pokračování ze str. 1.

Foto č. 2 (Ing. Jiří Fukan)Foto č. 2 (Ing. Jiří Fukan)

Zápis z 54. zasedání Rady obce Střelice, 
konané na Obecním úřadě ve Střelicích 
14. 4. 2021

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta
Rada obce schvaluje:

• Žádost Linky bezpečí o dar na částku 
10 000 Kč.

• Žádost R. T. o souhlas s uložením chránič-
ky pro kabelové vedení NN a vodovodu 
přes obecní cestu na pozemku p. č. 1583/5, 

k. ú. Střelice u Brna, ul. Za Humny.
• Žádost J. A. o souhlas s umístěním části 

schodiště na obecní pozemek p. č. 509, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Vršovická.

• Žádost projekční kanceláře 3Dprojektant, 
s. r. o., v zastoupení J. M., o souhlas 
s projektovou dokumentací na zhotovení 
sjezdu ke stávajícímu rodinnému domu 
na pozemku p. č. 417 přes obecní chodník 
p. č. 425 s napojením sjezdu na silnici 

Zápis z 54. zasedání Rady obce Střelice

• Smlouvu na věcné břemeno se společ-
ností EG.D. a. s. Jedná se o přívodní ka-
bel nízkého napětí pro novostavbu 
rodinného domu na pozemku p. č. 1949/1, 
který bude uložen do obecního pozemku 
p. č. 7554, k. ú. Střelice u |Brna, ul. 
K Myslivně.

• Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné 
břemeno se společností EG.D. a.s. Jedná 
se o umístění kabelového vedení nízké-
ho napětí na pozemcích obce pro bu-
doucí novostavby rodinných domů, 
Obytný soubor Kopaniny, větev „B“ a „C“, 
k. ú. Střelice u |Brna.

• Nabídku firmy Deratizace 4D, s. r. o. na 
celoplošnou deratizaci v obci Střelice. 
Cena 27 684,30 Kč bez DPH.

• Rozpočtové opatření 3/2021
Pro: 4  Proti: 0       Zdržel se: 1

• Nabídku na tisk knihy, vydané ke stému 
výročí výstavby rodinných domů v části 
obce Vršovice. Tisk zajistí pan Petr 
Bartoněk, Kozí strana 791/18 A, 664 47 
Střelice, cena 57 839 Kč bez DPH.

• Prodejní cenu knihy Vršovice ve výši 
180 Kč.

• Zhotovení přístřešků na autobusové za-
stávky autobusů v obci Střelice. Celková 
cena bude zařazena do rozpočtu obce na 
r. 2022.

Rada obce projednala:
• Návrh na vodorovné dopravní značení 

přechodů v obci s červeně vyznačenou 
podkladovou plochou.

• Provedení opravy části venkovní kanali-
zace před budovou Základní školy na ul. 
Komenského. Oprava je plánována na 
letní prázdniny.

• Žádost pana I. T. o prošetření vypouštění 
odpadních vod, zejména čerpání septiků 
ve večerních hodinách.

• Podanou námitku pana Z. R. na výsadbu 
stromů v části ul. Ant. Smutného před 
jeho rodinným domem.

• Oznámení společnosti INPRO Moravia, 
s. r. o. v zastoupení společnosti Čepro, 
a. s. o plánované údržbě čel chrániček na 
produktovodu na pozemku p. č. 3446/1, 
k. ú. Střelice u Brna (u železničního via-
duktu, směr Radostice).

Rada obce bere na vědomí:
• MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-

středí zasílá oznámení o zahájení vodo-
právního řízení na akci: Obytný soubor 
Kopaniny, větev „B“ a „C“, dešťová 
a splašková kanalizace a vodovod. 
Žadatel Z. G. R. SAXA, spol.s. r. o

• MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-
středí zasílá oznámení o zahájení vodo-
právního řízení na realizaci Průzkumného 
vrtu na pozemku p. č. 5340/2, ul. 
V Uličce. Žadatel pan R. A.

• MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-
středí zasílá oznámení o zahájení správ-
ního řízení ve věci povolení k nakládání 
s podzemní vodou. Za tímto účelem 
bude vydáno společné povolení na stav-
bu vrtané studny na pozemku p. č. 7386, 
k.ú. Střelice u Brna, lokalita Mastná 
hora. Žadatel pan M. L.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není  ‑li uvedeno jinak.
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny 
osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou 
pouze tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta),
Jaroslav Štveráček (radní),

Ing. Alois Liška (radní),
Mgr. Eva Bartoňová (radní).

Foto č. 1 (Ing. Jiří Fukan)Foto č. 1 (Ing. Jiří Fukan)
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Pokračování na str. 4.

Společenská rubrika
V měsíci květnu oslaví významné životní 

jubileum tito naši občané:

 50 let  Jan Dlapka

 55 let Ing. Irena Antošová

  65 let  Ing. René Janoštík

 70 let  Pavel Januš 
  Olga Michalcová 
  Vladimír Rychnovský

 75 let   Věra Michalcová

  80 let  Vlasta Jakšová

  90 let  Jarmila Záděrová

  100 let  Ludmila Bílková

Všem jubilantům 
srdečně blahopřejeme.

V dubnu proběhla kolaudace 55 bytů 
v bytovém domě firmy WIN PLUS, s. r. o. na 
ulici Příční. V průběhu příštích dvou měsíců 
přibude v naší obci 114 nových obyvatel.

Přeji vám všem hodně zdraví.

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

III/3945 na pozemku p. č. 3466/2, k. ú. 
Střelice u Brna, ul. Ant. Smutného.

• Žádost paní V. S. o umístění zákazu vjezdu 
cyklistů na chodník k Zámečku podél silnice.

• Předloženou nabídku projekční kanceláře 
PROGIS PRO, s. r. o. Brno na zpracování 
projektové dokumentace a přípravu roz-
počtu na rekonstrukci vodoinstalace 
a odpadů WC v budově ZUŠ a obecní 
knihovny. Celková cena 82 000 Kč bez DPH.

• Předloženou nabídku Regionální rozvojo-
vé agentury pro východní Moravu na 
zhotovení projektové dokumentace na 
modernizaci počítačové (ITI) sítě v budo-
vě ZŠ Střelice. Cena 30 000 Kč.

Rada obce rozhodla:
• O vypsání výběrového řízení na akci: 

Prodloužení komunikace v ul. Pod Lesem.
Pro: 4  Proti: 0           Zdržel se: 1

• O vypsání výběrového řízení na akci: 
Zhotovení parkovacích stání a rekon-
strukci chodníku na ul. Příční.
Pro: 4  Proti: 0          Zdržel se: 1

Rada obce bere na vědomí:
• MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-

středí uděluje souhlas na realiza-
ci Průzkumného vrtu na pozemku 
p. č. 5340/2, k.ú. Střelice u Brna, ul. 
V Uličce. Žadatel pan R. A.

Rada obce projednala:
• Návrh společnosti GS Plus, s. r. o. na 

označení jednotlivých ulic v obci Střelice 
informačními směrovkami.

Rada obce Střelice se ve všech bodech shod-
la jednomyslně, není  ‑li uvedeno jinak. Ze 
zákonných důvodů nejsou uváděny osobní 
údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta),
Jaroslav Štveráček (radní),

Ing. Alois Liška (radní),
Mgr. Eva Bartoňová (radní).

Nákupy pro seniory
Děkuji střelickým skautům za obětavou 

službu a čas, který věnovali střelickým 
seniorům v době pandemie. Dvakrát týdně 
nám ochotně jezdili pro nákupy dle našich 
požadavků. Jsem rád, že se ve Střelicích 
najdou mladí lidé, kterým nejsou starší 
spoluobčané lhostejní. Moje poděkování 
patří také střelickým hasičům, kteří zapůj-
čili pro nákupy svoje vozidlo. Dále děkuji 
paní Božence Trnkové z obecního úřadu, 
která s námi nákup vždy trpělivě sepisovala 
a organizačně zajistila. Můj dík patří všem 
dobrým lidem, kteří na nás v této těžké 
době mysleli a snažili se nám pomoci.

Jsem rád, že obec Střelice zajišťuje 
potřebnou péči a pomoc pro starší občany.

 Za střelické seniory Václav Lhotecký

Vracíme se, testujeme, čekáme, učíme
Znalci díla Járy Cimrmana vědí, že takzva-

ná frustrační kompozice se skládá ze dvou 
fází. Fáze očekávání a fáze zklamání. V duchu 
myšlenek největšího českého génia plyne 
celý letošní školní rok. Těch cyklů proběhlo 
už několik a na neustálé opakování jsme si 
už zvykli. A v tom babylónském zmatení se 
už ani nedá rozeznat, kdo má jaké očekávání 
a z čeho je zklamán. V televizi se například 

neustále objevují děti, které jsou zklamány 
z toho, že nemohou do školy. O těch, které 
jsou zklamány z toho, že škola pomalu zase 
začíná, se příliš nemluví. Ale určitě takoví 
žáci existují! Mohli bychom jmenovat. Jestli 
totéž platí o učitelích, netroufám si odhado-
vat, protože reprezentativní průzkum raději 
neproběhl.
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Pokračování ze str. 3.

V soutěži Dřevěná stavba roku 2021 se 
umístily na předních příčkách i stavby z oko-
lí Brna. Vítěze vybírala z šedesáti pěti staveb 

jak odborná porota, tak veřejnost. První 
místo od poroty získala v kategorii realizace 
velkých dřevěných konstrukcí rekonstrukce 

lávky v Prudké. Pokud se chcete projít touto 
působivou dřevěnou konstrukcí, zamiřte do 
městysu Doubravník. V Brně pak zase 
můžete najít oceněné dřevěné interiéry 
v kancelářích firmy OK Pyrus. Úspěch měla 
i autobusová zastávka v Ivani, která má 
moderní dřevěné obložení připomínající 
horské panorama. Cestující si pak můžou 
uvnitř odpočinout na dřevěné lavičce z akátu.

Již jedenáctý ročník této soutěže vyhlásila 
Nadace dřevo pro život, která se snaží pod-
porovat užívání dřeva jakožto obnovitelného 
zdroje pro stavbu. Projekt zaštítil ministr 
zemědělství Miroslav Toman, Ministerstvo 
životního prostředí a Ministerstvo průmyslu 
a obchodu. Pokud tedy hledáte tip na nějaký 
výlet, zkuste se inspirovat na stránkách  
www.drevoprozivot.cz/drevena ‑stavba ‑roku. 
Na těchto stránkách si také můžete prohléd-
nout všechny soutěžní stavby.   

  
   Kristýna Dostálová

Soutěž Dřevěná stavba roku 2021

Nástup žactva prvního stupně do školy 
však proběhl spořádaně a třídy se naplnily 
nad očekávání. Lze se jen dohadovat, jestli 
to má na svědomí nadšení mladé generace, 
nebo fakt, že je u nás zakořeněné povědo-
mí o povinné školní docházce už od dob 
vlády slavné habsburské panovnice. Zatím-
co v normálních dobách si pod slovem test 
představili žáci obávanou písemku z češtiny 
či matematiky, v dobách covidových toto 
slovo nabývá jiného významu. A tak na úvod 
vyučování čeká na děti, rodiče i učitele jedna 
sice nepříjemná, ale vlastně také zajímavá 
zkušenost s antigenními testovacími sadami, 
které, jen tak mimochodem, musela škola 
kompletovat vlastními silami.

Deváťáci si už prošli cimrmanovskou fru-
strační kompozicí a vzdali se očekávání, že 
se před přijímačkami vrátí do školy. A nyní 
už vědí, jak jejich dlouhá distanční snaha 
dopadla. Prožili velmi podivný závěr povin-
né školní docházky, jaký si snad ani neuměli 
představit. Jednou budou o pandemii vyprá-
vět vnoučatům a budou vysvětlovat, proč 
jim chybí fotografie ze společných školních 
akcí. Učitelky prvního stupně už zjišťují, co 
všechno se děti za dobu dlouhého kouká-
ní do monitorů stihly naučit, a nepátrejme 
raději, jestli nastala fáze zklamání, nebo pří-
jemného překvapení. Druhý stupeň je zatím 

ve fázi očekávání, i když pád do reality se také 
blíží. Přejme měkký dopad.

Distanční výuka bude jistě předmětem 
mnoha sociologických výzkumů, určitě na 
toto téma bude napsána nejedna diplomo-
vá práce. Můžeme sledovat lecjaké zajímavé 
jevy. Od téměř neviditelných a neslyšitelných 
studentů přes nečekaně nefungující mikro-
fony zrovna v hodinách češtiny či angličtiny 
po zázračná studijní vzepětí některých žáků. 
Občas se dá podle výsledků prověrek vysto-

povat, jestli byl žákův poradce doma, nebo 
přece jen musel někdy do práce. Berme tyto 
situace s patřičným nadhledem, oceňme 
rodiče, kteří měli letos se svými dětmi mno-
hem více starostí než obvykle, a prožívej-
me fázi očekávání, že příští školní rok bude 
k nám všem školou povinným i nepovinným 
příznivější než ten letošní.

Krásné a láskyplné májové dny, ať už 
doma, nebo ve škole.

Aleš Kadlec, ZŠ Střelice

Rekonstrukce lávky v PrudkéRekonstrukce lávky v Prudké
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V první polovině dubna 1945 začal poplach 
stíhat poplach. Nad Brnem byla vidět záře, 
jak letadla Rudé armády vrhala rakety, bylo 
slyšet silnou kanonádu z jižní Moravy od Žid-
lochovic. Po železnici na Jihlavu byl prováděn 
odsun celých vlaků potravin a cenných věcí, 
po silnici byl hnán dobytek, Němci utíkají 
z Brna, české obyvatelstvo většinou zůstává, 
Brno přebírá vojenské velení.

Sobota 14. dubna byla posledním dnem 
vyučování i dojíždění do zaměstnání v Brně. 
Občané ukrývají a zakopávají cenné před-
měty, ošacení a zásoby potravin. Veřejných 
krytů nebylo, proto se občané připravovali 
k pobytu ve sklepích.

Ještě 18. dubna dopoledne se vykonáva-
ly polní zemědělské práce. Odpoledne 
německé tanky s rachotem projížděly ves-
nicí za Vršovice k zámečku a chtěly zadržet 
pronikání Rudé armády od Dol. Kounic 
a Radostic k Tetčicím a Střelicím. Byly pora-

ženy a stáhly se na východní okraj Střelic na 
silnici k Nebovidům a Troubsku.

Během noci se dostaly jednotky RA 
k Vršovicím a Vaneckému koutu, po roze-
dnění začaly postupovat podél silnice 
a železničního náspu do středu vesnice. 
Postupující rudoarmějci byli místním oby-
vatelstvem vítáni a hoštěni. Ale Němci za 
podpory tanků provedli od hřbitova proti-
útok, na kopcích nad Trpínem měli kulome-
ty a využívali krytí za železničním náspem.

Útoky z obou stran se opakovaly, Němci 
se snažili alespoň udržet východ obce, kte-
rá byla klíčovým postavením k postupu na 
Brno. Obyvatelstvo prožívalo peklo, neboť 
Němci pozorovali ze zalesněných strání kaž-
dý pohyb a odstřelovali cesty a domy, 
v nichž se ukryli rudoarmějci spolu s civil-
ním obyvatelstvem. Leteckým bombardo-
váním byl zapálen střed obce Na Hrázi 
a Malá stránka. Byla poškozena i školní 

budova. Frontové boje v obci skončily až 
odpoledne ve středu 25. dubna, kdy ještě 
dopadaly do obce poslední granáty.

V kronice jsou podrobně vypsány dílčí 
bojové operace při útoku na Brno, škody na 
zástavbě v obci a především lidské oběti 
bojů – padlo 127 vojáků RA, při bojích zahy-
nulo i 17 střelických občanů, jejichž jména 
nám připomíná deska na památníku obě-
tem světových válek na náměstí Svobody 
a dalších 29 občanů bylo těžce zraněno.

Všichni si přejeme, aby se hrůzy války již 
nikdy neopakovaly. Jako připomínku na 76. 
výročí osvobození Střelic položili jako kaž-
doročně ve středu 21. dubna zástupci ZO 
KSČM kytice k pomníku obětí světových 
válek a legionářů z řad místních občanů 
i k symbolickému hrobu rudoarmějců na 
místním hřbitově.    

     Ing. Vladimír Novák

Z kroniky obce Střelice – osvobození před 76 lety
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Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce  
(formát zpravodaje je třísloupcový). 
1 modul (61x45mm) (1 modul, 1 sloupec)

černobílý inzerát:  270 Kč (327 Kč)
barevný inzerát:  351 Kč (425 Kč)

2 moduly  (2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  540 Kč (653 Kč)
barevný inzerát:  702 Kč (849 Kč) 

4 moduly (4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 080 Kč (1 307 Kč)
barevný inzerát: 1 404 Kč (1 699 Kč) 

6 modulů  (6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 620 Kč (1 960 Kč)
barevný inzerát:  2 106 Kč (2 548 Kč) 
Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21%). 

kontaktní e-mail: zpravodaj@streliceubrna.cz

MÁTE V POLEDNE CHUŤ NA DOBRÝ OBĚD, ALE NESTÍHÁTE TO? 
NERADI UTRÁCÍTE ZBYTEČNĚ ZA JÍDLA Z FAST FOODU? 
CHCETE SI JÍDLO V KLIDU VYCHUTNAT PŘÍMO U VÁS VE FIRMĚ ČI DOMA?

Každý všední den Vám i Vašim kolegům uvaříme čerstvý oběd. Obědy dovezeme 
ZDARMA a včas v uzavřených termo obalech. Objednávat můžete online až do 8:30 hod. ráno.

Výběr z 5 hlavních jídel včetně sálátu.
Používáme výhradně suroviny od lokálních prověřených dodavatelů a pěstitelů.
Vaříme z čerstvých potravin což jídlu zajišťuje vynikající chuť i vůni.

UVAŘÍME 
A DOVEZEME
OBĚDY NA VÁŠ STŮL

+420 777 999 889
www.rozvoz-menu.cz

CENA OD

84,-
„

Inzerce

• MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, 
radiátorů, fasád aj., TAPETOVÁNÍ a ZEDNICKÉ 
PRÁCE. Tel. 606 469 316, platba hotově  
SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-hezky.cz

Od 5. 1. se stále pohřešuje cca 11měsíční 
kočička. Vypadá trochu jako angorská nebo 
mainská mývalí. Je zrzavá, pod bradou bílá, 
dlouhosrstá až huňatá, hodně mazlivá a spo-
lečenská ‑ pravděpodobně se vnutila něko-
mu do domu či auta. Není kastrovaná, ani 
očipovaná. Bydlí na Komenského ulici blízko 
školy. Pokud o ní máte nějaké informace, 
máte ji doma nebo víte o někom, kdo podob-
nou kočku „zachránil“, dejte nám prosím 
vědět (telefon: 721146105). Odkaz na Psího 
detektiva: https://www.psidetektiv.cz/zvire/
elza ‑brno ‑venkov‑2021‑01‑05  

            Děkuji.

Pohřešuje se kočička

• Elektrikář - opravy, rekonstrukce.  
Tel.: 797 676 748


